



Til:
Medlemsklubber
Tillitsvalgte

Oslo, 9. september 2021

Invitasjon til NMFs Motorsportkonferanse 2021

Sted: Microsoft Teams

Tid: 1-10. November 2021

På grunn av Covid-19 ble forbundstinget flyttet til planlagt helg for Motorsportkonferansen, i den forbindelse ble det bestemt at Motorsportkonferansen avholdes digitalt i ukene før forbundstinget.

NMFs lov sier følgende om motorsportkonferansen:

"Motorsportkonferanse avholdes innen utgangen av november hvert år. Forbundsstyret fastsetter hvilke oppgaver motorsportkonferansen skal ha. Beslutninger tatt på motorsportkonferansen har status som rådgivende for forbundsstyre, seksjoner og grener. Forbundsstyre kan dele motorsportkonferansen opp i separate seksjonsvise særrettskonferanser som også kan holdes på ulike tidspunkt. Grenmøtene kan finne kandidater til arbeidsgrupper i grenene og foreslå disse overfor seksjonsstyret som medlemmer i arbeidsgrupper i grenen.

Klubbene kan fritt melde på deltakere til motorsportkonferansen, men forbundsstyret kan sette begrensninger for deltakelse. Alle deltakere har tale- og forslagsrett i henhold til godkjent forretningsorden. Ved rådgivende avstemninger har klubber som er representert maksimalt 2 stemme i hvert av grenmøtene. Regionstyrene kan ha maksimalt 1 stemme i hvert av grenmøtene.

Forbundsstyret kan gi motorsportkonferansen i oppgave å velge medlemmene av arbeidsgrupper og eventuelle andre utvalg. Ved valg/avstemninger har klubber som er representert maksimalt 2 stemmer i hvert av grenmøtene. Fullmakter godkjennes ikke.

Program for konferansen ligger vedlagt invitasjonen.

Møtepåmelding - Saksforslag:

Frist for innsendelse av saksforslag:

Søndag 10. oktober kl. 23:55

Frist for møtepåmelding:

Søndag 24. oktober kl. 23:55

[Klikk her for å komme til påmeldingssiden.](#) Møtelinker vil bli sendt til påmeldte deltagere i etterkant av fristens utløp.

Skjema for forslag til grenmøter ligger vedlagt invitasjonen.

Norges Motorsportforbund ønsker velkommen til Motorsportkonferanse 2021!